令和４年12月14日

令和４年３月１８日更新

新 入 生 の 皆 様 へ

  富山大学総務部総務課

令和４年度富山大学入学式について（お知らせ）

このたびは，富山大学へのご入学おめでとうございます。

  令和４年度富山大学入学式について，下記のとおり挙行を予定しております。

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，式典を２部開催とします。

ご家族様のご入場につきましては，今後，新型コロナウイルス感染症のレベルが減少

傾向に転じた場合，人数制限（１家族１名まで）を設けた上で入場いただく予定です。

 そのため，実施１週間前に，本学Ｗｅｂサイトで改めてお知らせいたします。（状況

により入学生のみで挙行する場合もございます。）

なお，ご家族席を有無に関わらず，式典の模様をＹｏｕＴｕｂｅ配信いたしますの

で，そちらをご覧ください。（準備中のため，配信のページについては，改めてお知らせ

いたします。）

また，式場の富山市総合体育館駐車場は利用できません。

※近隣施設への迷惑駐車のないよう，皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年４月８日（金）

【第１部】 10：00～（開場 9：10 入場完了 ９：５０）

理学部，工学部，医学部，薬学部，都市デザイン学部，

総合医薬学研究科，理工学研究科，医薬理工学環，

生命融合科学教育部，医学薬学教育部，理工学教育部

【第２部】 13：00～（開場 12：10 入場完了 １２：５０）

人文学部，教育学部，経済学部，芸術文化学部，

人文社会芸術総合研究科，持続可能社会創成学環，

教職実践開発研究科

２．場 所  富山市総合体育館

  （富山市湊入船町１２番地の１）

３ 参加にあたっての留意事項

・体調がすぐれない場合は，来場をご遠慮ください。

・マスクの着用，手指消毒の実施等，感染予防対策へのご協力をお願いいたします。

・新型コロナウイルス接触確認アプリ（略称：COCOA）をインストールしてください。

・新型コロナウイルス感染症に罹患し療養中の方，濃厚接触者とされた方及びPCR検査の結果待

ちの方は出席を禁止します。

［問い合わせ先］富山大学総務部総務課 電話０７６－４４５－６０１１